The COMMON SEAL of Croxton, taken from the 
Surrender in the Augmentation Office, is engraved in 
Nichols’s History of Leicestershire, vol. ii. P. i. pi. xxxvi. 

Stevens, in the Supplement to the Monasticon, vol. ii. 
p. 148, says, This Monastery, in the reign of Kang Edward 
the Third, was almost burnt down, and the Canons thereof 
all perished by pestilence, except the Abbat and Prior, as 
may be seen in that King’s Letter in the Appendix,b ex¬ 
cepting the abbat from collecting the tenth for the King for 
those reasons, as also because the said Abbat was infirm, and 
the Monastery stood in a lonely place, where the money so 
collected could not be secure. 

tit asro 3Lctcc.sttcn.Eii. 

redditum suum de sale in Hoyland, scilicet de Dunington, 
in puram et perpetuam elemosinam. 

Item Hugo Parcarius, frater praedicti Williehni, con- 
firmavit nobis dictam donationem, secundum tenorem cartse 
ejusdem Willielmi. Item habemus de dono ejusdem Hu- 
gonis duas bovatas terrae, cum tofto et crofto, et omnibus 
pertinentiis, quas Reginaldus filius Estmundi tenuit, et 
ipsum Reginaldum, et tota sequela ejus, ad fabricam ec- 
clesiae nostrae. Item de dono ejusdem Hugonis tres bovatas 
terrae, quas Herveyus Clericus tenuit, cum tofto et crofto 

of His Grace the Duke of Buckingham and Chandos at Stow, Press iii. 
num. Ixxxvii. See the Bibliotheca Stowensis, vol. ii. p. 159. 

b See Num. VII. 
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et aliis pertinentiis; et totam terrain suam ab occidentali 
parte, et capite de Kilmundistrepedig usque ad divisum de 
Hungerton, exceptis sex acris terrae, juxta Sallegate; et 
totum pratum suum in Crawell, cum libero transitu super 
Scot et Redeng, in puram elemosinam. Item idem Hugo dedit 
nobis totum demenium suum de Croxton ad feudam firmam, 
cum libertatibus et aysiamentis et precariis omnibus eidem 
demenio pertinentibus, cum gratis et pasturis, cum stagnis 
et inolendinis, excepta mansione sua, et exceptis hominibus 
suis, cum tenements suis, tarn libere, et integre, sicut In- 
geram pater suus, sive Willielmus frater suus illud unquam 
liberius et plenarius possederunt, nobis imperpetuum possi- 
dendum; reddendo sibi et hteredibus suis, annuatim, qua- 
tuor marcas argenti, ad quatuor terminos, pro omnibus ser- 
vitiis eisdem pertinentibus; scilicet ad festum S. Mich, unam 
marcam argenti, ad Natale unam marcam, ad Pascham 
unam marcam, ad festum S. Joh. Bapt. unam marcam, 
dedit etiam nobis unam mansionem, cum tofto et crof'to in 
puram elemosinam, ad lampadem unum inveniendum coram 
majori altari, illud scilicet quod Godwynus de Poecyn te- 
nuit. Item dedit nobis per aliam cartam, quicquid juris et 
libertatis babuit in parco in puram elemosinam. Et remisit 
nobis callangiam, quam habuit in vasta terra post parcum; 
et in tota vasta terra circa fontem, qui dicitur Haliwelle ; 

et in tota brueria. 
Item habemus de dono Marjeriae de sancto Albino, et 

Wymerii filii ejus, tertiam partem de parco, et quicquid 
juris et libertatis habuerit in eodem, in bosco et piano, prato, 
et pastura, et omnibus aysiamentis, infra ambitum muri, et 
tertiam partem carucatae terrae, quae fuit Rogeri Parcarii, 
cum omnibus pertinentiis, et totum redditum suum de sale 
in Hoy land, scilicet Dunington, in puram elemosinam: 
Item Matilda de Perer, mater praedicti Hugonis Parcarii, 
dedit nobis in puram elemosinam quicquid juris, et libertatis 
habuit in praedicto parco, et remisit nobis callangiam, quam 
habuit in vasta terra post parcum, et in vasta terra circa 
fontem, qui dicitur Haliwell, et in tota brueria. Item do- 
minus Richardus rex, et dominus Henricus rex, filius regis 
Johannis, confirmaverunt nobis donationem, quam preedictus 
'Willielmus Parcarius fecit nobis, et donationem fecit nobis 
de dominico suo, in qua scilicet confirmatione, comprehen- 
ditur pratum de Crokeholm, apud Segbroc. 

Item habemus de dono Richardi filii Heliae de Sauteby 
unam bovatam terrae, cum pertinentiis, &c. Item habemus 
de dono Willielmi comitis Boloniae et Moritoniae et War- 
renae, vastam terram post parcum de Croxton, et circa fon¬ 
tem, qui dicitur Halewell, ex utraque parte vallis, cum 
aysiamentis introitus, et exitus aquarum, stagnarum, molen- 
dinorum, pasturae, atque fualiae, et omnimodarum, liberta- 
tum ad construendam abbathiam, et quadraginta acrarum 
terrae apud Sauteby; et totam vastam terram ad tres fossas, 
quas homines sui nobis concesserunt; et etiam ecclesiam 
ejusdem villae, cum omnibus pertinentiis suis, cum messua- 
gio, et viridario, cum toftis et croftis ; cum terris cultis, et 
incultis ; cum pratis, pascuis, et pasturis ; et unam caruca- 
tam terrae de demenio, de terris adjacentibus eidem villae; 
cum pratis, pascuis, et pasturis et omnibus utilitatibus, et 
pertinentiis suis; et communem pasturam, cum hominibus 
ejusdem villae: habendum et tenendum nobis bene et in pace, 
libere et integre, cum omnibus libertatibus et aysiamentis, 
nobis, et hominibus nostris; et pecuniis, et animalibus, et 
bobus carucarum nostrarum, ubique infra hayam et extra, 
cum bobus de demenio suo; cum omni quietudine, absque 
aliqua vexatione, in puram et perpetuam elemosinam. 

Item confirmavit nobis, per aliam cartam, donationes et 
elemosinas, quas homines sui fecerunt nobis, quando fun- 
data fuit ecclesia nostra; scilicet unam carucatam terrae in 
Brocton, ex dono Richardi Bussell, cum tofto ; et medieta- 
tem landae versus Dalby; ecclesiam de Hokenhale cum per¬ 
tinentiis, ecclesiam deLund cum pertinentiis, et duas bovatas 
terrae, apud Hertistoft; et quandam culturam de demenio 
ad mansionem nostram faciendam ; et fabricam suam, quae 
fuit tempore Henrici regis, in puram elemosinam. 

Item Johannes comes Moriton confirmavit nobis dona¬ 
tionem praedicti Willielmi comitis Boloniae, et donationem 
Willielmi Parcarii; scilicet duas partes de parco, et quicquid 
juris ipsius fuit; et totum redditum suum de sale in Hoy- 
land ; et donationem Margeriae de sancto Albino, et Wymeri 
filii ejus ; scilicet tertiam partem de parco, et quicquid juris 

in eisdem habuerunt; et tertiam partem carucatae terrae, 
quae fuit Rogeri Parcarii, &c. Item habemus similiter con- 
cordiam domini Nicholai de Cryoll, super consuetudinibus 
et servitiis, de libero tenemento nostro in Croxton; scilicet 
quod idem Nicholaus concessit pro se et haeredibus suis, 
quod tota vasta terra retro parcum, et tota vasta terra circa 
fontem, qui dicitur Haliwell, et tota brueria a magna strata, 
tenente a Croxton versus Waltham, usque ad divisas de 
Brankiston versus occidentem, et de Berscalby versus aus- 
trum, remaneat in seperabili dicto abbati et successoribus 
suis, &c. Et praeterea idem Nicholaus relaxavit et quietum 
clamavit totum jus suum, quod habuit in viginti bovatis 
terras, et quadraginta acris bosci, cum pertinentiis, in eadem 
villa, quas dominus rex Henricus ab eodem abbate exigebat, 
tanquam escaetam suam de terris Nonnannorum. Item 
habemus de dono Marjeriae de Cryoll de quatuordecim acris 
terras, cum pertinentiis in Croxton, et confirmatione filii ejus¬ 
dem Marjeriae. Item habemus de dono Nicholai, filii domini 
Nicholai de Cryoll, unam placeam terrae in Croxton, &c. 

NUM. H. 

Croxton. 

[Ibid.] 

Ingeram le Porter venit ad conquestum, et habuit 
duas partes de Corsham et de Culington; et habuit duos 
filios, Willielmum et Hugonem. Et dominus Henricus rex 
pater regis Richardi, et Johannis, fecit excambium, cum 
Ingeram le Porter, de Corsham et de Cunington, pro dua- 
bus partibus de Croxton, et de Segbroks: et Masilia de 
Apegard habuit tertiam partem de Corsham et de Culing¬ 
ton ; et fecit similiter excambium cum praedicto Henrico, 
pro tertia parte de Croxton et de Segebroks. 

NUM. III. 

Status Villa; de Croxton et de Segbroke, quce est de honore 
de Eya. 

[Ibid.] 

Cum istae villae essent in manu regis Henrici, patris 
regis Johannis, et Richardi, placuit domino Henrico regi 
escambium facere cum Willielmo Parcario de terra sua de 
Corsham, dans eidem Willielmo praedictas villas de Croxton 
et Segbroke pro villa de Corsham; et sic praedictus Wil¬ 
lielmus praedictas villas tota vita sua tenuit. Et mortuo 
autem praedicto Willielmo, successit ei Hugo Parcarius, 
frater ejus, et seisinam de villa de Croxton suscepit; et etiam 
de Segbroke. Sed dux LovenniaeJ qui tunc habuit honorem 
de Eye, impedivit seisinam ejus de Segbroks. Postmodum, 
capto rege Richardo in Almania, et Johanne tunc comite 
fratre suo movente guerram in Anglia, et maxime apud 
Notingham, dedit dictam villain de Croxton Huberto de 
Burgo camerario suo. Praedicto Hugone existente in Nor- 
mannia, scilicet infra dimidium annum, rege Ricardo redeunte 
in Anglia, et praedicto Hugone Parcario cum ipso, dispersis 
omnibus qui eidem Johanni comiti fuerant, praefatus Hugo 
Parcarius longo tempore praedictce villae de Croxton domi¬ 
nium optinuit in pace: Normannis verb de Anglia recedenti- 
bus, remansitpraedicta villa in manu regis de escaeta. Et dedit 
earn dominus rex tunc Galfrido Luterell, qui longo tempore 
earn tenuit: Et post eum Andreas filius ejus, subvicecomite 
Notinghamias, Philippo Marco, cujus filiam duxit in uxorem. 
Tandem Huberto facto justiciario in Anglia, per praeceptum 
domini regis, ipse talem seisinam praedictae villae optinuit, 
qualem ante habuit, ut praedictum est; et insuper seisinam 
villae de Segbroke, expulso inde Reginaldo de Vallibus fir- 
mario domini ducis de Glovernia. Postmodum ipse Hu- 
bertus de Burgo dedit villam de Croxton, per dominum 
regem suum, Magottae filiae suae. Post intervallum verb 
perturbatione dicti comitis Huberti, facta in Anglia, data 
est villa de Croxton per dominum Wiranum le Tyheis; quo 
amoto, tenuit iterum dicta Magota dictam villam; qua 
mortua cepit dictus Hubertus comes dominium dictae villae, 
et dedit earn Philippo Basset, qui earn per modicum tempus 
tenuit; eoque praefatus Hubertus de Burgo earn warantizare 
non potuit, quoniam in manu regis, judicio mediante, rediit. 
Et postquam abbas de Croxton earn tenuit ad firmam de 
domino rege Henrico. Idem autem dominus rex dedit earn 
in feodo, domino Bertramo de Cryoll; dictus vero Bertra- 
mus dedit dictam villam Nicholao filio suo pro homagio. 

Quaedam domina Masilia tenuit tertiam partem de 

a sc. Glovernia'. 
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Croxton; et similiter Sorozina filia sua, post earn: sed di- 
cunt, quod dicta Masilia prosequebatur vexillum Parcario- 
rum, nomine servitii, quocunque pergebant in servitio 

domini regis. 
NUM. IY. 

Carta Regis Edwardi Primi, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Cart. 9 Edw. I. n. G8. Videsis Cart. 11 Hen. IIT. p. 1, m. 37-J 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Inspeximus cartam, 
quam dominus Richardus, quondam rex Angliae, consan- 
guineus noster, fecit Deo et ecclesi® sancti Joliannisde Yalle, 
et canonicis ibidem Deo servientibus, in haec verba: Ri¬ 
chardus Dei gratia rex Anglise, dux Normanni®, Aquitaniae, 
comes Andegavi®, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comi- 
tibus, baronibus, vicecomitibus, justiciariis, et aliis ministris 
et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos concessisse et hac 
earth nostra confirmasse Deo et ecclesi® sancti Johannis dc 
Valle, et canonicis ibidem Deo servientibus, donationem 
quam Willielmus Parcarius de Linus fecit eisdem canonicis; 
videlicet duas partes de parco de Croxtone, et quicquid in 
eodem juris ipsius fuit, et libertatis ; in bosco et piano ; in 
prato et pastura, et omnibus cseteris aysiamentis infra ambi- 
tum muri. Duas etiam partes carucatse terra; Rogeri Par- 
carii. Prseterea totum redditum suum de sale in Hoilandia, 
scilicet in Dunningtone, ex donatione Marzariae, et Wimeri 
de sancto Albino, filii ejus: tertiam partem de pradicto parco 
de Croxton, et quicquid juris et libertatis in eodem habue- 
runt in bosco et piano, et prato et pastura, et omnibus aysia¬ 
mentis infra ambitum muri, et tertiam partem carrucat® 
terra;, quse fuit Rogeri Parcarii, cum omnibus pertinentiis 
et aysiamentis infra villam et extra: totum etiam redditum 
ipsorum de sale in Hoilandia, scilicet in Duningetone. 
Quare volumus, et firmiter prascipimus, quod praedicti cano- 
nici nostri haec nostra prsedicta, et omnes terras et tenuras, 
et possessiones, quae eis data; sunt, et imposterum rationabi- 
liter dabuntur, habeant, et teneant bene, et in pace, libere et 
quiete, integre et honorifice, et plenarie, cum omnibus liber- 
tatibus, quas carta; donatorum suorum testantur; et cum 
socha, et sacha, et toll, et theam, et infangenethefe, so- 
lutas et quietas de siris, et hundredis, et placitis, et de om¬ 
nibus aliis querelis; et de geldis, et murdro et danegeldo, et 
scottis et auxiliis, et donis, et assissis, et scutagiis, et auxiliis 
vicecomitum et ministrorum suorum ; de operibus castello- 
rum, murorum, pontium, vivariorum, et de omni servitio secu- 
lari, et exactione. Volumus etiam ut habeant libertatein curise 
su® in omni tenemento suo. Prohibemus etiam ut nullus 
praedictos canonicos nostros, aut res ipsorum, aut homines 
suos, in aliquo disturbat, aut vexet, aut gravare praesumat, 
neque per aquam, neque per terram, super decern libras 
forisfactura. Haec omnia praescripta concedimus eis et con- 
firmamus imperpetuum, pro anima Idenrici patris nostri, et 
pro animabus antecessorum nostrorum; et pro salute nostra, 
et pro salute Alianorae reginae et matris nostrae. Testibus, 
Baldwino archiepiscopo Cantuariensi, Hugone Lincolniensi, 
et Hugone Cestrensi episcopis, Willielmo comite de Mande- 
vill, Willielmo marescallo, Baldwino Wake. Datum per 
manum Willielmi de Longocampo cancellarii nostri, decimo 
septimo die Septembris, apud Geitentonam. 

Inspeximus etiam cartam Roberti filii Galfridi Lutcrell, 
in luce verba: Omnibus ad quos praesens scriptum perve- 
nerit, Robertus filius Galfridi Luterell, salutem in Domino. 
Noveritis me, pro salute animae meae, et pro animabus om¬ 
nium antecessorum et successorum meorum, concessisse, et 
hac praesenti carta confirmasse Deo et ecclesiae sancti Jo¬ 
hannis apostoli et evangelist® de Croxtone, et abbati et ca¬ 
nonicis ibidem Deo servientibus, et eorum successoribus im¬ 
perpetuum, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
omnes terras et tenementa, quae habent de feodo meo in villa 
et territorio de Berstandeby, de dono et confirmatione Phi¬ 
lippi de Gaunt militis, et ex dono et confirmatione Roberti 
de Gaunt fratris ejusdem; et de dono et confirmatione Phi¬ 
lippi filii ejusdem Roberti de Gaunt, et omnium antecesso¬ 
rum suorum; sive de dono aliorum quorumeunque feoffato- 
rum suorum, per cartas eorundem, tam in dominico, quam 
in servitio, &c. Prseterea concessi, et praesenti carta confir- 
mavi praedictis ecclesiae, abbati, et canonicis, et eorum suc¬ 
cessoribus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, li¬ 
beram chaciam de baronia de Croxton, in baroniam meam; 
et liberum introitum et exitum omni tempore infra villam et 
extra, cum omnibus animalibus et pecoribus suis quibuscun- 

que, per vias et semitas, et omnia alia loca debita et consueta 
praedictis villa; et territorio, &c. Hiis testibus, domino 
Thoma de Berkele, domino Richardo Grey, domino Wil¬ 
lielmo Hamelyn, tunc vicecomite Leyc., domino Benedicto 
de Rolleston, militibus, Hugone de Boby, Johanne filio 
Richardi de Vilers, &c. 

NUM. V. 
Progenies Willielmi Painell. 

[Ex vet. Cod. MS. penbs praenob. Joh. Comitem Rutl. olim Canonicis 
de Croxton spectante, fol. 51 b.] 

Memorandum, quod fuit quaedam mulier qu® vocaba- 
tur Avicia de Romely domina de Bescaudeby, et habuit 
virum Willielmum Paynel nomine, et quendam filium 
Willielmum de Curci, et filiam Aliciam nomine. 

Fuit et alius miles, nomine Jordanus dominus ejusdem 
vill®. Postquam venit secundus Jordanus, qui in sigillo 
suo nominabatur comes de Furches. Et post ilium secun¬ 
dum Jordanum venit quidam miles vel baro Robertus de 
Gaunt, qui habuit uxorem nomine Aliciam, filiamque nomine 
Aviciam. Omnes isti dederunt nobis de terris suis in ter¬ 
ritorio de Bescaudeby; scil. Avicia de Romely duas bovatas 
terr® et totum demenium suum in Wlveswong: Jordanus 
de Furches unam bovatam cum toto demenio suo in Wlves¬ 
wong, et totam culturam de Wlveswong. Item Robertus 
de Ganth unam bovatam cum toto demenio suo in Wlves¬ 
wong. Item magister Achardus unum bovatum cum per¬ 
tinentiis. 

Pr®dictus Willielmus Paynel erat nobilis miles tempore 
Henrici regis patris Johannis regis, qui duxit in uxorem 
pr®dictam Aviciam de Romely sicut pr®dictum est; quibus 
dedit dominus fructum uteri sui unicam filiam Aliciam no¬ 
mine, quam dedit pr®dictus rex Henricus Roberto de Ganth 
pro homagio et servicio suo, cum honore et commodo quod 
ad earn pertinuit. Ex qua genuit filiam Aviciam nomine, 
quam similiter dedit rex Henricus Roberto filio Roberti 
Arding de Bristow; et habuit ex ea filium nomine Mau- 
ricium. Et isto Mauricio mortuo sine h®rede de se, cecidit 
hmreditas Andre® Luterel per matrem suam, qu® fuit de 
parentela Payncllorum. 

NUM. YI. 
[Ibid. f. 52 a.] 

Fet asaver e a remembrer ke William Paynel vint ove 

li Conquer. d’Engleterre; e li Conquer, li dona par son 
service e le cunte d’Ewerwyke Drax e Ledes, e Bingham; 
e li dona en le cunte de Nichol Keylstorpe, et Hornham, et 
Swinamsted. En le cunte de Leycestre li dona il Sauteby 
et Bescaudeby e Garthorp. Willielm. Paynel prist a femme 
Alice de Romely, e avoit une file que avoit num Avice. Icele 
file dona le roy Henri a Robert de Gant pur sun service. 
Robert ont de cele un file que avoit num Alice. Icele Alice 
dona a Gunnore de Gaunt Sauteby et Bescaudeby. Icele 
Alice esposa Robert le Fiz-Harding de Bristowe e engendra 
Morice de Gant. Quant Gunnor morrut, trahai Sauteby 
et Bescaudeby a Gilbert, de Gant sun fiz cum deins age. 
Puis vint Moriz de Gant s’empleda Gilbert de Gant de ces 
deus villes al banke de Lundres si ke wage fu done, e deus 
champiuns armez en cele curt, l’acord fu tele, qe Gilbert 
rendi a Moriz les villes; quit a li a ses heires. Par cele 
concord Moriz dona a Estevene de Gant la frere celi Gil¬ 
bert de Gant, la ville de Sautebi ove les aportenances ali e a 
ces heires par cirograf feit a la curt le roy. Moriz morut 
sans heir de sun cors, e c’hey le heritage a Andreu Lutrel. 

Sciendum est etiam, quod dominus Henricus de Ganth 
fuit justus dominus de Sauteby de Bescaudeby, habens 
secum quendam servientem, qui vocabatur Henricus; unde 
idem Henricus, serviens pr®dicti domini Henrici de Ganth 
postea seipsum fecit vocari Henricus de Ganth.- Unde ille 
Henricus fuit pater domini Philippi de Ganth et domini 
Roberti de Ganth. Unde iste Henricus primus feoffavit 
secundum Henricum servientem suum et h®redes suos in 
villa de Bescaudeby, faciendo servicium dimidii unius militis 
pr®dicto Henrico et h®redibus suis pro manerio suo de Be¬ 
scaudeby, et propter homagium suum et h®redum suorum. 

NUM. VII. 
Carta Regis Edwardi Tertii, pro Ablate Abbatice de Crox¬ 

ton, per Pestilentiam desolates, de eo et Conventu ejus a 
Collectione Decimce exonerandis. 

[Feed, et Couvent. vol. v. p. 729. A. D. 1351. aim. 25 Edw. III. Claus. 
25 Edw. III. m. 5.] 

Rex, venerabili in Christo patri, G. eadem gratia, 
episcopo Londoniensi, salutem. 
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Quia ex testimonio quorundam, quibus fidem adhibe- 
mus, accepimus quod abbatia de Croxton, ordinis Pr*mon- 
stratensis, a jurisdictione episcopali exempta, nuper per in- 
cendium ecclesi*, et aliarum domorum ejusdem abbathi*, 
in non modica parte destructa fuit, et per pestilentiam post- 
modum de hiis, quorum scientist et abilitate ilia tunc guber- 
nabatur (abbate et priore loci illius duntaxat exceptis) eadem 
abbatia totaliter extitit desolata. 

Quodque dictus abbas, jam nimia infirmitate corporis 
sui detentus existit, et, quatenus poterit, circa agenda sua 
diet* abbatiae dirigenda, dictusque prior, circa regimen cul- 
tus divini et novitiorum, ibidem post dictam pestilentiam, in 
conventum ibidem receptoruin, in tantum sunt occupati, 
quod idem abbas (quern collectorem decim*, jam nobis con- 
cess*, in comitatibus Leycestri*, Northamtoni* et Bed- 
fordi*, constituistis) ad decimam illam colligendum, absque 
subversione diet* domus, intendere non potest quovismodo. 

Quo pr*textu, ac pro eo quod dicta abbatia ita ruricalis 
est, et quasi in deserto sita, quod de salva custodia denario- 
rum, dictam decimam concernentium, facienda timendum 
esset in eventu, 

Ipsos abbatem et conventum, tarn pro indempnitate 
nostra, quam sua, ac aliis quibusdam de causis, de collectione 
liujusmodi ad pr*sens volumus exonerari, 

Et ideo vobis mandamus quod alium, idoneum et suffi- 
cientem, ad dictam decimam, ad opus nostrum, colligendum 
assignetis; nos de nomine sic per vos assignandi certificantes 
indilate; 

Et hoc, sub periculo quod incumbit, nullatenus omit- 

tatis. 
Teste rege, apud Westmonasterium, decimo sexto die 

Novembris. 

NUM. YIII. 

Comput’ Ministrorxjm Domini Regis temp. Hen. YIII. 

[Abstract of Roll, 31 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Monasterium de Croxton. 

Com’ Leic\—Tunsale et al’, reddit’ assis’ Is. 9Id.— 
Tunsale, redd’ ten’ ad vol’ 6/. 14s. lOd.—Gargrave, redd’ 

ten’ ad vol’ 7s. 6d.—Norton, redd’ ten’ ad vol’ 2s.—Newark, 
redd’ ten’ ad vol’ Is.—Tunsale, redd’ten’custurn’ 1/. 5s. 8d. 
—Tunsale, feod’ firm’ 10s.—Tunsale, firma rector’ 21Z. 6s. 
2d.—Wellynge, firma rector’ 35Z.—Overley, portio xm’ 41. 
—Skyllington, reddit’assis’8s. 2d.—South Wytham, reddit’ 
assis’ 2s. 2d.—Skyllington, redd’ ten’ ad vol’ 1Z. 18s. 8d.— 
Gunerby, redd’ ten’ ad vol’ 5s.—Stoke, redd’ ten’ ad vol’ 
10s.—North Wytham, firma terr’ 13s. 4(Z.—Skyllyngton, 
firma terr’ 21. 6s. 8d.—Bretherynge, firma terr’ 1Z. 5s.— 
Bretherynge, feod’ firm’ 21. Is. 3d.—Skyllington, &c. per- 
quis’ cur’ 6s. 6rZ.—Barrowby, reddit’ assis’ 5s. 3^d.—Den¬ 
ton, redd’ ten’ ad vol’ 2Z. 6s, 8d.—Grantham, redd’ ten’ ad 
vol’ 1Z. 11s.—Paunton, redd’ter’ ad vol’ 18s. 6cZ.—Calstropp, 
redd’ ten’ ad vol’ Is.—Barrowby, firm’ terr’ 4Z. 8s. 8d.— 
Denton, firm’terr’ 1Z. 6s. 8<Z.—Grantham, firm’terr’ 1Z. 13s. 
4d.—Newboo, firm’ terr’ 3Z. 6s. 8d.—Grantham, redd’ cantar’ 
16s.—Tofte et Tenne, reddit’ et firm’ 21. Is. 2d.—Burne, 
&c. reddit’ et firm’ 21. 17s. 6d.-Nott’. Hunkenall, 
annual’ pensio 1Z. 10s.-Linc’. Dale, reddit’ et firm’ 10s. 
—Wyggeley, reddit’ et firm’ 4s.-Derb’. Chesterfeld, 
reddit’ et firm’ 2s. 2d.—Tyreshall, reddit’ et firm’ 2s.— 
Hethe, reddit’ et firm’ 1Z. 6s. 8d.—Harestrete, reddit’ et 
firm’ 1Z. 6s. 8d.—Croxton, Kyriall, et Bristobye, reddit’ et 
firm’ 1107. Is. 6|cZ.—Knypton et Hareston, reddit’ et firm’ 
31. 8s. 6d.—Howes et al’, reddit’ et firm’ 22Z. 16s. lO^cZ.— 
Broughton, reddit’ et firm’ 28Z. 14s. 6d.—Sakteby et al’, 
reddit’ et firm’ 15Z. 3s. 4d.—Sproxton, Coyston, et Stonesby, 
reddit’ et firm’ 12Z. 15s. 8\d.—Skevingston et al’, reddit’ et 
firm’ 14Z. 5s. 6d.—Rotheley, reddit’ et firm’ 1Z. 2s.—En- 
derby, reddit’ et firm’ 1Z.—Sherneford, reddit’ et firm’ 21. 
2s. 6d.—Mountsorell, reddit’ etfirm’ 1Z.—Saxulby, reddit’ 
et firm’ 1Z. Is.—Kirby Bellers, reddit’ et firm’ 10s. 6cZ.— 
Melton Mowbray, reddit’ et firm’ 10s.—Brantingby, reddit’ 
et firm’ 6s.—Stapleford, reddit’ et firm’ 16s.—Eyton, reddit’ 
et firm’ 17Z. 13s.—Braunston, reddit’ et firm’ 6Z. 10s. 10<Z. 
—Waltham super le Wold et al’, reddit’ et firm’ 52Z. 7s. 
-Northt’. Thingdon et Burton Latimer, maner’ et 
rector’ 24Z.-Linc’. Barrowby et al’, maner’, &c. 16Z. 
17s. 3fcZ.